

SCHEDA TECNICA PRODOTTI FINITI

SFOGLIATELLA FROLLA

DESCRIZIONE PRODOTTO: Prodotto dolciario di pasticceria da forno.

INGREDIENTI (gli ingredienti evidenziati in rosso rappresentano allergeni alimentari)

Pasta frolla: Farina di **frumento** tipo "00", strutto, zucchero, miele, carbonato d'ammonio.

Ripieno: **Semola**, **ricotta**, **uova**, zucchero, aromi naturali (arancia, cannella, limone, vaniglia).

Peso: (150g e) prodotto soggetto a calo peso naturale

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 gr DI PRODOTTO

Energia	Kcal 276 Kj 1155
Grassi	7 g
di saturi	4 g
Carboidrati	48 g
di cui zuccheri	21 g
Proteine	6 g
Sale	0.33 g

Il prodotto può contenere tracce di **frutta a guscio e **arachidi**.**

SFOGLIATELLA RICCIA

DESCRIZIONE PRODOTTO: Prodotto dolciario di pasticceria da forno.

INGREDIENTI (gli ingredienti evidenziati rappresentano allergeni alimentari)

Tappi per riccia: Farina di **frumento** tipo "0", strutto, sale.

Ripieno: **Semola**, **ricotta**, **uova**, zucchero, aromi naturali (arancia, cannella, limone, vaniglia)

Peso: (150g e) prodotto soggetto a calo peso naturale

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 gr DI PRODOTTO

Energia	Kcal 226 Kj 946
Grassi	7 g
di saturi	4 g
Carboidrati	40 g
di cui zuccheri	17 g
Proteine	6 g
Sale	0.33 g

Il prodotto può contenere tracce di **frutta a guscio e **arachidi**.**

SFOGLIATELLA - FROLLA AL LIMONE - LIMONELLA

DESCRIZIONE PRODOTTO: Prodotto dolciario di pasticceria da forno.

INGREDIENTI (gli ingredienti evidenziati in rosso rappresentano allergeni alimentari)

Pasta frolla: Farina di **frumento** tipo "00", strutto, zucchero, miele, carbonato d'ammonio.

Ripieno: **Semola, ricotta, uova**, zucchero, aromi naturali: limone, pan di spagna (farina di **frumento, uova**, zucchero), limoncello

Peso (150g e) prodotto soggetto a calo peso naturale.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 GR DI PRODOTTO

Energia	Kcal 294 Kj 1230
Grassi	7.6 g
di saturi	4.2 g
Carboidrati	55 g
di cui zuccheri	24 g
Proteine	8 g
Sale	0.2 g

Il prodotto può contenere tracce di **frutta a guscio e arachidi**.

SFOGLIATELLA FROLLA RICOTTA E PERA

DESCRIZIONE PRODOTTO: Prodotto dolciario di pasticceria da forno.

INGREDIENTI (gli ingredienti evidenziati rappresentano allergeni alimentari)

Pasta frolla: Farina di **frumento** tipo "00", strutto, zucchero, miele, carbonato d'ammonio.

Ripieno: **Semola, ricotta** (85%), **uova**, zucchero, preparato a base di pere in pezzi (pere 85%), zucchero, amido modificato, acido citrico E330, conservante E202).

Peso: (150g e) prodotto soggetto a calo peso naturale.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 gr DI PRODOTTO

Energia	Kcal 234 Kj 979
Grassi	6.9 g
di saturi	3.4 g
Carboidrati	47 g
di cui zuccheri	34 g
Proteine	5.1 g
Sale	0.3 g

Il prodotto può contenere tracce di **frutta a guscio e arachidi**.

MODALITA' DI CONSERVAZIONE

Conservare il prodotto in ambiente fresco e asciutto lontano da fonti di calore.

La fragranza del prodotto, l'odore, il sapore e il colore sono garanzia della freschezza del prodotto

Prodotto da SNACK & DRINK s.r.l. Via Napoli, 159 80013 - Casalnuovo di Napoli (Na)

P. iva: 04202471217

info@sflugiatelle.com